IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA ORDINÁRIA DA ASSOCIAÇÃO EMPRESARIAL WEST CENTER.

O Presidente da ASSOCIAÇÃO EMPRESARIAL WEST CENTER no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os
associados para Assembléia Geral Ordinária a realizar-se no próximo dia 07 de junho de 2023 (quarta-feira) às 19 horas, à
Travessa 01, Quadra 11, Lote 01 - Parque das Nações Indígenas, na cidade de Cuiabá, estado de Mato Grosso no CEP:
78056-841, para participarem com qualquer número de presentes para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1.      Eleição da Nova Diretoria e do Conselho Fiscal;

2.  Assuntos Gerais.

Cuiabá, 30 de maio de 2023.

ROGÉRIO RIBEIRO ARIAS

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9f89970

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:46:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial